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2014 AECO NEVES DACJNHA 2057277610001-93 BR BRASIL ADEJAIR DA SILVA TOZZINI 222.659.029-34 RECIBO/SN 1400,00  1.40000 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20572.776/0001-93 BR BRASIL ADELSON GERALDO FERREIRA 609.681.336-49 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20572776/0001.93 3R BRASIL ADEMIR DOS SANTOS MACHADO 074.877.446-71 RECIBOÍSN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESOACUNHA 20572.776/0001-93 BR BRASIL ADILSON SALTON SOBRINHO 148.019.736-04 RECIBO/SN 250,00  250,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20 572.77610001.93 BR IBIRASIL ADRIANO BARROS FERNANDES 049.931.936-29 RECIBO1SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ADRIANO ROBERTO PAULINO E SILVA 098.678.026-08 RECI1301SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20 572.77610001-93 BR BRASIL AIRTON PORTILHO MAGALHÁES JÚNIOR 629.675.506-63 RECIBOÍSN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL ALAN DOUGLAS PEREIRA SANTOS 105.135.756-00 RECIBOISN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL ALANA CRISTINA DO NASCIMENTO CANDIDO 018.000.116-79 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776í0001-93 BR BRASIL ALCI GERALDO DE SOUSA 423.290.276-72 RECIBO/SN 600,00  600,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR IBIRASIL ALECSANDRO DA SILVA 042.479.926.00 RECIBO/SN 293,00  293,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20572.77610001-93 BR BRASIL ALESSANDRA AGUIDA DOS SANTOS 092.876.036-77 RECIBO/SN 300.00  300,00 

2014 AECtO NEVES DA CUNHA 20.572,77610001-93 BR BRASIL ALEXANDRA MACHADO BLUM 038.133.509-75 RECIBOISN 300,00  300,00 

2014 AECO NEVES DACUNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL ALEXANDRO SILVA CAMPELO 033.128.436-77 RECIBO/SN 350,00  350,00 

2014 AEC0 NEVES DA CUNHA 20.572 77610001-93 BR BRASIL ALFREDO GIUSEPPE BONDANZA 014.169.136-02 RECIBO/SN 538,00  538,00 

2014 AECIO NEVES DACUNEA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL ALLISSON CONRADO DE SOUZA NAPOLEÃO 060.669.536-21 RECIBO/SN 1.000.00  1.000,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.57277610001-93 BR BRASIL ALVIMAR RIBEIRO DA SILVA 041.739.176-51 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572776/0001-93 BR BRASIL AMANDA KERI GOMES PIERRE 089.893.816-30 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AEC0 NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ANA CRISTINA MATA DOS SANTOS 091.722.086-27 RECBOíSN 800,00  800,00 

2014 AECO NEVES DA CUNHA 20.572776/0001-93 BR BRASIL ANA LUCIA GONÇALVES DE MATOS 924.723.036-53 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572776/0001-93 BR IBRASIL ANA MARIA CARDOSO PIRES 067.213.926-07 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ANA MARIA CLAUDIA DE JESUS 098.053.756-84 RECIBO/SN 350,00  350,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ANA MARIA DA MOTA 668.572.286-04 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20572.776/0001-93 BR BRASIL ANA NELLI CARDOSO 024.635.419-79 RECIBO,'SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 2057277610001-93 BR BRASIL ANA PAULA CARNEIRO DE BARROS 763.758.116-00 RECIBO/SN 500,00  500.00 

2014 AEC0 NEVES 0ACUNHA 20572.776/0001-93 BR 	IBIRASIL ANDERSON CANTO MATIAS SANTOS 682.614.626-68 RECIBO/SN 500,001   500,00 

2014 AECtO NEVES DACUNHA 20572.77610001-93 BR IBRASIL ANDRE PENA SOUZA 014.674.546-99 	IRECIBOISN 500.001   500,00 
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2014 AECIO NEVES DACU N HA 20572.77610001-93 BR BRASIL CLAUDINEI VEIGA DE OLIVEIRA 768.252.489-87 RECIBO/SN 1.40000  1.40000 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.7761000193 BR BRASIL CLAUDINEY FERIGATO 849.171.489-87 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL CLAUDIO DE FIGUEIREDO GOULART 000.612.176-46 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESOACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL CLAUDIO DE OLIVEIRA ROCHA 121.010.736-84 RECIBO/SN 350,00  350,00 

2014 AUCIO NEVES DA CUNHA 20.572776/0001-93 BR IBRASIL CLEOTON BATISTA LOPES 206.822.556-53 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL CRISTIANA JERONIMO 082.204.836-10 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL CRISTINA APARECIDA NORONHA 401.293.146-68 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECrO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DAIANNE ALVES FERREIRA 058.954.676-79 RECIBO/SN 454,00  454,00 

2014 AECO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL DALVA CRISTINA DE BARROS 064.158.996-43 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 042.102.769-01 RECIBO/SN 300,00   300,00 

2014 AECO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DANIEL SALIBA GOMES 125.088,546-97 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DANIELA VIEIRA DA SILVA 126.615.916-99 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL DANIELE CRISTINE GONCALVES DE SOUZA 102.776.756-84 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DANIELLE PRUDENCIO LESSA 131.648.406-83 RECIBO/SN 450,00  450,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL IDARCIELMA DE OLIVEIRA GOMES 120.696,196-88 RECIBO/SN 450,00  450,00 

2014 AECIONEVESSACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DAVIDSON PHILLIP DIAS DA SILVA 097,277,786-58 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DEISE LARA DA SILVA 058.417.909-00 RECIBO/SN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL DEISIANE APARECIDA NUNES DA SILVA 081.941.436-08 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DILSON GODOY 393.108,769-12 RECIBO/SN 1,400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DIMAS BATISTA MOTA 513,385,726-87 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DIOVANE FERREIRA PINTO 864.166.426-20 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DIRCEU ALVES DA SILVA 036,325,845-31 RECIBO/SN 1,400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL DIRCEU MARTINS 022.948,529-40 RECIBO/SN 	1 1.400,00  1.400,00 

2014 AUCIO NEVES DA CUNHA 20.572,77610001-93 BR BRASIL DIVA MOURA SILVEIRA 714.256.246-34 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECCONEVESDACUNHA 20.572776/0001-93 BR BRASIL EDMAR RODRIGUES DE SOUZA 102.880.066-58 RECIBOISN 350,00  350,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.57277610001-93 BR BRASIL EDMUNDO RIBEIRO FELIX 191.630.105-84 RECIBOíSN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 	IBR IBRASIL EDUARDO MACHADO 866.866.826-91 	IRECIBOfSN 1 300,00  300,00 
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2014 AECIO NEVES CACUNAS 20,572,776/0001-93 BR BRASIL EDVALDO PEREIDA DA COSTA 036.859.166-29 RECIBO/SN 30000  30000 

2014 ASCO NEVES DACUN/{N 20,572,77600001-93 BR BRASIL ELCIONE DE SOUZA COSTA 078.981.206-12 RECIBOSN 300,00  30000 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.57277610001-93 BR BRASIL ELIANE CRISTINA DA SILVEIRA 134.043.356-78 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL ELIANE DE FATIMA BERNARDINO 434.483.806-87 RECIBO/SN 500.00  500,00 

2014 ASCIO NEVES DA CUNHA 20.572.775/0001-93 BR IBRASIL ELIANE RUPEL 019.926.559-60 RECIBO'SN 1.400,00  1.400,00 

2014 ASCO NEVES DA CUNHA 20,57277610001-93 BR BRASIL ELIEZER MARQUES SALTON 046.263.266-09 RECIBO/SN 600,00  600,00 

2014 AECIO NEVES DACUN'4,A 20.572.776/0001-93 BR BRASIL ELINA ALVES XAVIER 011.985.886-08 RECIBOISN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ELIZABETH MARIA ASSUNCAO TIAGO 742.153.886-00 RECIBO(SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL EMERSON LEANDRO LOPES 003.652.189-67 RECIBO(SN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20 572,77610001-93 BR BRASIL ENI CONCEIÇÃO DOS SANTOS 374.524.016-20 RECIBO'SN 500,00  500,00 

2014 AEC/O NEVES OACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL EPOLYANE MARIA DE ARAUJO FERREIRA 101.288.856-88 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 2057277610001-93 BR BRASIL ERIKA SILVERIO DA COSTA 076.995,086-88 RECIBO/SN 1,000,00  1.000,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572,776(0001-93 BR BRASIL ERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS 054.159.546-60 RECIBO/SN 500.00  500.00 

2014 AEC/O NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ESONILDA APARECIDA BORGES 120.781.253-95 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776(0001-93 BR BRASIL EURIPEDES FABIANOARGONDIZZI 014.360.226-60 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572,77610031-93 BR BRASIL FABIANA DA COSTA KIND 005.130.316-77 RECIBO'SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNF1A 20572776/0001-93 BR BRASIL FÁBIO BRANDÃO 011.837.236-01 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECI3 NEVES DAC'JNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL FÁTIMA MODESTINA GOMES 065.722.926-14 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20,572.77610001-93 BR BRASIL FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA CUNHA 128.450.206-60 RECIBO/SN 350.001   350,00 

2014 AEC/O NEVES DACUN-/A 20,572,776/0001-93 BR BRASIL GERALDO GOMES DOS SANTOS 026.197.886-17 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUN/1Â 20.572,77610001-93 BR BRASIL GICELIA LOPES DE SOUZA NOGUEIRA E CAMARGOS 035.451.936-08 RECIBO/SN 500,00  500.00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20 572.776/0001-93 BR BRASIL GIOVANI ALVES FERREIRA 422.482.996-72 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20572776/0001-93 BR BRASIL GRACIELA DA SILVA FERREIRA 103.093.366-94 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL GUILHERME HENRIQUE BEDINE CAMPOS 146.114.357-84 RECIBO/SN 500,001   500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL GUILHERME MARTINS DE CASTRO 075.352.936-03 RECIBO(SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL GUILHERME ORNELAS DE ARAUJO 061.353.656-81 RECIBO!SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR IBIRASIL GUSTAVO HENRIQUE CAITANO 111.861,746-09 IRECIBOISN 1  250,00  250,00 
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2014 AECIO NEVES OACUNHA 2057277610001-93 BR BRASIL HEBERTGUILHERME DE PAIVA PERREIRA 107.053.996-13 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL HEBERT RODRIGO DA CONCEIÇÃO 058.371.246-08 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AEC!O NEVES OACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL HELENITA DE AVILA BORJA 257.721.046-91 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESDACUNIIA 20.572.77610001-93 BR BRASIL HELIANA DA CONCEIÇÃO FRANCISCO 800.938.846-72 RECIBOÍSNJ 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001.93 BR IBIRASIL HELOISA HELENA DE SOUZA 677.423.516-68 RECIBO/SN 250.001   250,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.776,10001-93 BR IBRASIL HEVERSON TADEU VASCO DOS SANTOS 073.805.219-18 RECIBOÍSN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL HILDA CECILIA SOUZA 680.659.496-49 RECIBO/SN 400,00  400,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77615031-93 BR BRASIL IANIS ELOI DE ARAUJO 077.133.996-67 RECIBOISN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.7760001-93 BR BRASIL ILIDIA CRISTINA DE SOUZA FERNANDES MEDEIROS 042.116.936-06 RECIBOISN 450,00  450.00 

2014 AEC/ONEVESDACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL INES HELENA BRAZ MIRANDA 758.194.496-40 RECIBO/SN 700,00  700.00 

2014 AECiO NEVES DACUNHA 20572776/0001-93 BR IBRASIL INGRID LUANA CORREIA 059.921.559-37 RECIBOISN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECO NEVES OACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL ISAIAS SADRAQUE PEIXOTO SOARES 005.280.766-55 RECIBOISN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL IVAN DO CARMO ROCHA 264.522.866-68 RECIBOISN 500,00  50000 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL IVONEIDA LUCIA DA SILVA 005.948.929-45 RECIBO/SN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776,10001-93 BR BRASIL IZABEL CRISTINA ALVES BARBOSA 007.454.426-84 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESDACUN/IA 20.572.776/0001-93 BR IBRASIL IZADORA COELHO ALMEIDA 086.811.096-50 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL IZAURA ZEFERINA DA SILVA 471.060.696-04 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL JACQUELINE FERNANDES DE SOUZA 000.151.066-59 RECIBO/SN 250.00  250,00 

2014 AEOO NEVES DA CUNHA 20,572.77610001-93 BR BRASIL JADY RODRIGUES DOS SANTOS 119.932.696-81 RECIBO/SN 400,00  400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20572.776/0001-93 BR BRASIL IJAILSON DIAS DOS SANTOS 917.627.686-87 RECIBO/SN 250,00  25000 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL JAIRO SAVIO BORGES 360.733.536-72 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JAMILLE HANNAH DE OLIVEIRA 107.152.676-63 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 ÂECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JANAINA DA SILVA RODRIGUES 047.399.266-36 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JANE CLEUSY ZACARIAS 030.669.466-77 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESDACUN//A 20.572.77610001-93 BR IBRASIL IJEAN PHILLIPE LIRIO NUNES 110,738.836-80 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AEC/ONEVESDACUNHA 20.572.776.0001-93 BR IBRASIL JEICIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 122.307.806-03 RECIBO/SN 300,001  30000 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572,77610001-93 BR IBRASIL IJESUINA ROSA SILVA 129.200.786-90 	IRECIBOISN 300,001   300,00 
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2014 AECIO NEVES ACUNHA 20572.776/0001.93 BR BRASIL JOANE SAMELA COSTA SANTOS 000.000.000-00 RECIBO/SN 300,00  30000 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL JOÃO ANTONIO FERREIRA 586.325.496-34 RECIBO/SN 300,00  30000 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOÃO EDUARDO SALOMAO COSTA 014.576.876-74 RECIBO/SN 50000  50000 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOÃO PAULO FERREIRA 074.480.016-12 RECIBOiSN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOÃO VITOR ANTUNES RODRIGUES 135.206.679-90 RECIBO/SN 350,00  350,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JORDANIA FERREIRA 099.989.086-71 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL JOSÉ CARLOS AMÂNCIO DE ALMEIDA 359.476.876-15 RECIBO/SN 500.00  500,00 

2014 AECrO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOSE CICERO DA ILVA 488.705.796-20 RECIBO/SN 11.600,00  11.600,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL JOSÉ DONIZETE DA ROSA 561.431.849-68 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOSÉ EDUARDO LIMA 030.388.386-43 RECIBO/SN 300.00  300,00 

2014 HECO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOSÉ NILSON CAMPOS 044.316.741-59 RECIBO/SN 600.00j   600,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JOSE VIEIRA TRINDADE 332.599.509-82 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JUAREZ HORTA ALVES 227.345.116-49 RECIBO/SN 1.000,00  1.000,00 

2014 HECO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL JUCELIA APARECIDA SCAIN 869.091.429-34 RECIBO/SN 1.400.00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JUCELINO CLARET NUNES 934.309.576-72 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JUDITE FERREIRA NUNES 004.770.666-07 RECIBO/SN 250,00  250,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JULIA DE PADUA COSTA DUTRA PEREIRA 162.316.906-64 RECIBO/SN 250,00  250,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JULIA MARTA LIMA TAVARES 520.613.536-49 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 ASCO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR IBIRASIL JULIA SOARES LEITE 075.645.996-69 RECIBO/SN 250,00  250,00 

2014 AEC(ONEVESDACUNhIA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JULIANA QUEIROZ RODRIGUES 040.496.886-39 RECIBO/SN 500,001   500,00 

2014 AECLO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL JULIANE FERREIRA RODRIGUES 070.669,416-32 RECEBOISN 350,00  350,00 

2014 AECIO NEVES 0ACUNHA 20.572776/0001-93 BR BRASIL JULIO CESAR FRANCA 273.249.316-34 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL KEILA GISELE MARTINS BRITO 121.945.886-47 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR IBRASIL KESSIA PRISCILA MIRANDA RAMOS 108.133.956-07 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 _ 13R IBIRASIL LAINA CARLA DE QUEIROZ ANDRADE 092.473.266-05 RECIBO/SN 454,00  454,00 

2014 AECIONEVESDACUNFIA 20572.776/0001-93 BR BRASIL LAINE DAILA SOUZA C. LAU 099.570.436-84 	IRE CIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL LEANDRA SOARES DE FREITAS 054,720.376-46 	IRECIE301SN 400,00  400,00 
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2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001.93 BR BRASIL LEANDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 107.574.036-38 RECIBO/SN 500.00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LEILA REGINA MACHADO 068.749.039-16 RECIBO/SN 1.400.00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001.93 BIR BRASIL LEONARDO FELIPE MATIAS DE ALMEIDA 074.434.076-45 RECIBO/SN 500.00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001.93 BR BRASIL LEONEL FERNANDES PEREIRA 041.774.566-40 RECIBO/SN 1.000.00  1.000,00 

2014 AECrO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR IBRASIL LEONI OLIVIA FERREIRA 374.293.376-00 RECIBO/SN 800,00  800,00 

2014 AECtO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LETICIA DOMINGUES DE GODOY 120.025.536-45 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 VEdO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LIVIA BITTENCOURT VIEIRA 088.444.586-08 RECIBO/SN 800,00  800,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LOURIVAL DE SOUZA SILVA 498.493.447-68 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LOURIVAL DOS SANTOS PEREIRA 024.504.986-05 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIONEVESDACUNHA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL LUCAS PINHEIRO MENDES JUNIOR 102.050.866-32 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIONEVESOACUNHA 20.572776/0001-93 BR IBRASIL LUCAS ROBERTO VIEIRA 090.063.699-85 RECIBO/SN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LUCELIA TIMOTEO ANDRADE 054.208,186-55 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUCENIR DAS GRAÇAS CARNEIRO TAVARES 949.860.406-06 RECIBO/SN 500,00  500,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUCIANA DE JESUS GAMOS FERRAZ 045.582.326-08 RECIBO/SN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LUCIANO NAVES SIQUEIRA 902.848.606-20 RECIBO/SN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUCIENE PEREIRA GOMES DE SOUSA 914.540.581-68 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 AEC0 NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUCILEIA MARCIA SILVA 083.014.646-66 RECIBO/SN 300,001   300.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUCINEIDE DE OLIVEIRA BARROS 420.318.266-20 RECIBO/SN 500,00  500.00 

2014 AECfO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUIS RENATO RODRIGUES DO CARMO 820,862.736-49 RECIBO/SN 500,00  500.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL LUIZ ALBERTO FERREIRA GOMES 513.160.486-91 RECIBO/SN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL LUIZ EDUARDO MARTINS DA SILVA 067.970.156-77 RECIBO/SN 350,00  350,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR IBRASIL MARCELA KETLYN DE OLIVEIRA 082.038.499-60 RECIBO/SN 1.400,00  1.400,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL MARCELO EUSTAQUIO FARIA BATISTA 923.639,896-00 RECIBO/SN 300,00  300,00 

2014 VECIO NEVES DACUNHA 20.572.776/0001-93 BR BRASIL MARCIA FLORINDA MOTA LIMA 418.279.706-00 RECIBO/SN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES OACUNHA 20.572.77610001-93 BR BRASIL MARCIA RODRIGUES TEIXEIRA 078.654.986-67 	IRECIB0,1SN 1 300,00  300,00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572,77610001-93 BR BRASIL MARCILEIA MIRANDA BATISTA SOARES 768.513,111-15 	IRECIBOISN 300,00  300.00 

2014 AECIO NEVES DA CUNHA 20.572.776/0001-93 BR IBRASIL MARCILENE APARECIDA DE MELO 859,517.496-20 	IRECIBOISN 300,001   300,00 
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ADEJAIR DA SILVA TOZZINI 222.659.029-34 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1400.00 
ADELSON GERALDO FERREIRA 609.681.336-49 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500.00 
ADEMIR DOS SANTOS MACHADO 074.877.446-71 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
ADILSON SALTON SOBRINHO 148.019.736-04 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,00 
ADRIANO BARROS FERNANDES 049.931.936-29 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ADRIANO ROBERTO PAULINO E SILVA 098.678.026-08 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
AIRTON PORTILHO MAGALHÃES JÚNIOR 629.675.506-63 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
AKER CONSULTORIA E INFORMATICA 01.919.31610001-44 LOCAÇ.BENS MOVEIS 0411212017 N. FISCAL 19790 2.000.86 
ALAN DOUGLAS PEREIRA SANTOS 105.135.756-00 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 30000 
ALANA CRISTINA DO NASCIMENTO CANDIDO 018.000.116-79 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ALCI GERALDO DE SOUSA 423.290.276-72 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 600,00 
ALCKMIN ADVOGADOS 00.058.19410001-86 SERV. CONSULT.JURIDICA 0111212017 RECIBO S/N 45,986,50 
ALECSANDRO DA SILVA 042.479.926.00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 293,00 
ALESSANDRA AGUIDA DOS SANTOS 092.876,036-77 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
ALEXANDRA MACHADO BLUM 038.133.509-75 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ALEXANDRO SILVA CAMPELO 033.128.436-77 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
ALFREDO GIUSEPPE BONDANZA 014.169.136-02 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 538,00 
ALGAR MULTIMIDIA S/A 04.622.11610012-76 TELECOMUNICAÇ 0711212017 N. FISCAL 0513 1.696,01 
ALLISSON CONRADO DE SOUZA NAPOLEÃO 060.669.536-21 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.000,00 
ALVIMAR RIBEIRO DA SILVA 041.739.176-51 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
AMANDA KERI GOMES PIERRE 089.893.816-30 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ANA CRISTINA MATA DOS SANTOS 091.722.086-27 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 800,00 
ANA LUCIA GONÇALVES DE MATOS 924,723.036-53 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ANA MARIA CARDOSO PIRES 067.213.926-07 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ANA MARIA CLAUDIA DE JESUS 098.053.756-84 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
ANA MARIA DA MOTA 668.572.286-04 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ANA NELLI CARDOSO 024.635.419-79 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ANA PAULA CARNEIRO DE BARROS 763.758.116-00 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
ANDERSON CANTO MATIAS SANTOS 682.614.626-68 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
ANDRE PENA SOUZA 014.674.546-99 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500.00 
ANDRESSA SCHUTZ 035.531.329-28 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400.00 
ANDREZA MAYARA MARQUES RESENDE 110.548.786-50 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
ANTONIA TEIXEIRA DA CUNHA 314.485.186-87 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500.00 
ANTONIO CARLOS DO AMARAL 104.484.626-72 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 350,00 
ANTONIO CESAR SILVA PRADO 095.265,874-72 LOCAÇ. BENS IMO 31112/2017 - RECIBO S/N 9.831,74 
ANTONIO EUSTAQUIO SILVA 377.661.556-72 DÍVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 500,00 
ANTONIO JOSÉ W. BARRETO 252.807.329-15 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
APARECIDA DE FÃTIMA MENDONÇA 692.800.706-06 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
AR CLIMA AR CONDICIONADO LTDA 02.579.54510001-20 MANUT.CONSERV. 2711212017 N. FISCAL 4277 700,00 
AR CLIMA AR CONDICIONADO LTDA 02.579.54510001-20 MANUT.CONSERV. 2911212017 N. FISCAL 4323 328.00 
ARGENTINA HERMOGENES BENTO 081.661.226-93 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 50000 
ARIANE CADINE RIBEIRO KROLISKOUSKI 070.866.729-27 DÍVIDAS CAMPANHA 	1 25111/2014 RECIBO SN 1.400,00 



ARTUR DE MOURA SOUZA 118.424296-80 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 35000 
AV COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA 15.310.56210001-09 PROP.DOUTR.(MULHER) 1811212017 N. FISCAL 0053 1360000 
BARBARA ALMEIDA GOMES 349.023.769-20 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
BARBARA DURAES SIMOES 081.687.536-74 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 700,00 
BARBARA ROSA MOREIRA SILVA 101.601.096-63 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 800,00 
BERNARDO COSTA JUNQUEIRA 122.795.256-23 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
BLUE GARDENS COMERCIO EIRELI-ME 03.930.93710001-54 DESPCOM CONVENÇÃO 2011212017 N. FISCAL 0199 845,00 
BRADESCO SAUDE S/A 92.693.11810001-60 DESP.PESSOAL 1811212017  FATURA 0112018 24.758,12 
BRENA APARECIDA ROCHA SILVA 100496.076-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
BRUNA CASTRO ALVES ROMUALDO SILVA 072.321.556-11 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
BRUNA F. CAMARGO 094.812.839-92 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 30000 
BRUNA MARIA LADA RABELO 122.446.476-08 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 50000 
BRUNO PEIXOTO DE REZENDE 629.765.836-68 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300.00 
CARLA CRISTINA FERREIRA 122.811.986-42 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
CARLILENE CARDOSO LIMA 119.293.786-45 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
CARLOS ANTONIO PEREIRA 378.753.026-68 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
CARLOS DE SOUZA RAMOS ME 36.753.53110001-00 DESP.COM  CONVENÇÃO 0811212017 N. FISCAL 1664 13.991,58 
CARLOS EDUARDO M. SILVA 078.466.359-99 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
CARLOS ROBERTO DE SOUZA 072,060.996-88 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
CARMEM AUXILIADORA COSTA 985,877,406-10 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300.00 
CECILIA GONÇALVES CANDIDO 012.129.016-65 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
CLARICE BATISTA PERES 772.855,879-34 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
CLARO S/A 40.432,54410001-47 TELECOMUNICAÇ 0811212017 N.FISCAL 1456 632,16 
CLAUDINEI VEIGA DE OLIVEIRA 768.252.489-87 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
CLAUDINEY FERIGATO 849.171.489-87 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
CLAUDIO DE FIGUEIREDO GOULART 000.612.176-46 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
CLAUDIO DE OLIVEIRA ROCHA 121.010.736-84 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
CLEOTON BATISTA LOPES 206.822.556-53 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL 28,196.88910001-43 DESP.PESSOAL 2711212017 FATURA 0049 707,92 
CONSULTHABIL CONTADORES LTDA 00.544.47810001-82 SERVIÇOS CONTABEIS 21112/2017 N.FISCAL 0344 24.818,00 
CRISTIANA JERONIMO 082.204.836-10 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
CRISTINA APARECIDA NORONHA 401.293.146-68 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
DAIANNE ALVES FERREIRA 058.954.676-79 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 454,00 
DALVA CRISTINA DE BARROS 064.158.996-43 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 042,102.769-01 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
DANIEL SALIBA GOMES 125.088.546-97 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
DANIELA VIEIRA DA SILVA 126.615.916-99 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
DANIELE CRISTINE GONCALVES DE SOUZA 102.778.756-84 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
DANIELLE PRUDENCIO LESSA 131.648.406-83 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 450.00 
DARCIELMA DE OLIVEIRA GOMES 120.696.196-88 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 450,00 
DAVIDSON PHILLIP DIAS DA SILVA 7.277.786-58 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
DEDALUS PRIME SIST.E SERV.DE  INFORM. LTDA 7,214.04510001-08 SERV.DE  INFORM 31103/2015 N.FISCAL 13903 4,816.42 
DEISE LARA DA SILVA 8,417.909-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1,400.00 
DEISIANE APARECIDA NUNES DA SILVA 1.941.436-08 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
DIAS E CIA LTDA - ME .986.09810001-23 MANUT.CONSERV. 1410712015 N.FISCAL 0041 300.00 
DILSON GODOY 3.108.769-12 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 1.400,00 
DIMAS BATISTA MOTA 3.385.726-87 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
DINAMICAADM SERVIÇOS OBRAS LTDA 00.332.83310008-26 SERVIÇOS LIMPEZA 1411212017 N.FISCAL 7949 7,070,54 
DINAMICAADM SERVIÇOS OBRAS LTDA 00,332.83310008-26 SERVIÇOS LIMPEZA 14/12/2017 N.FISCAL 7950 463,38 
DIOVANE FERREIRA PINTO 864.166.426-20 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
DIRCEU ALVES DA SILVA 036.325.845-31 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
DIRCEU MARTINS 022.948.529-40 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
DIVA MOURA SILVEIRA 714.256,246-34 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
EDMAR RODRIGUES DE SOUZA 102,880,066-58 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
EDMUNDO RIBEIRO FELIX 191.630.105-84 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 



EDUARDO MACHADO 866.866.826-91 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 30000 
EDVALDO PEREIDA DA COSTA 036.859.166-29 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 30000 
ELCIONE DE SOUZA COSTA 078981.206-12 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ELIANE CRISTINA DA SILVEIRA 134043.356-78 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ELIANE DE FATIMA BERNARDINO 434.483.806-87 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500, 
ELIANE RUPEL 019.926.559-60 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 1.400, 
ELIEZER MARQUES SALTON 046.263.266-09 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO 5N 600,0 
ELINA ALVES XAVIER 011.985.886-08 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,0 
ELIZABETH MARIA ASSUNCAO TIAGO 742.153.886-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,0 
EMERSON LEANDRO LOPES 003.652.189-67 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,0 
ENI CONCEIÇÃO DOS SANTOS 374.524.016-20 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,0 
EPOLYANE MARIA DE ARAUJO FERREIRA 101.288.856-88 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,0 
ERIKASILVERIO DA COSTA 076.995.086-88 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 1.000,00 
ERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS 054.159.546-60 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ESONILDA APARECIDA BORGES 120.781.253-95  DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
EURIPEDES FABIANO ARGONDIZZI 014.360.226-60 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
FABIANA DA COSTA KIND 005.130.316-77 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 50000 
FÁBIO BRANDÃO 011.837.236-01 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
FÁTIMA MODESTINA GOMES 065.722.926-14 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA CUNHA 128.450.206-60 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 350,00 
GERALDO GOMES DOS SANTOS 026.197.886-17 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
GICELIA LOPES DE SOUZA NOGUEIRA E CAMARGOS 035.451.936-08 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500.00 
GIOVANIALVES FERREIRA 422.482.996-72 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300.00 
GRACIELA DA SILVA FERREIRA 103.093.366-94 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
GUILHERME HENRIQUE BEDINE CAMPOS 146.114.357-84 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO 5N 500,00 
GUILHERME MARTINS DE CASTRO 075.352,936-03 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
GUILHERME ORNELAS DEARAUJO 061.353.656-81 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
GUSTAVO HENRIQUE CAITANO 111.861.746-09 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250,00 
HEBERT GUILHERME DE PAIVA PERREIRA 107.053.996-13 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
HEBERT RODRIGO DA CONCEIÇÃO 058.371.246-08 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
HELENITA DE AVILA BORJA 257.721.046-91 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
HELIANA DA CONCEIÇÃO FRANCISCO 800.938.846-72 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
HELOÍSA HELENA DE SOUZA 677.423.516-68 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250,00 
HEVERSON TADEU VASCO DOS SANTOS 073.805.219-18 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
HILDA CECILIA SOUZA 680.659.496-49 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 400,00 
IANIS ELOI DE ARAUJO 077.133.996-67 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
ILIDIA CRISTINA DE SOUZA FERNANDES MEDEIROS 042.116,936-06 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 450,00 
INES HELENA BRAZ MIRANDA 758.194.496-40 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 700,00 
INGRID LUANA CORREIA 059.921.559-37 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
ISAIAS SADRAQUE PEIXOTO SOARES 005.280.766-55 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
IVAN DO CARMO ROCHA 264.522.866-68 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
IVONEIDA LUCIA DA SILVA 005.948.929-45 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
IZABEL CRISTINA ALVES BARBOSA 007.454.426-84 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
IZADORA COELHO ALMEIDA 086.811.096-50 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
IZAURAZEFERINA DA SILVA 471.060.696-04 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
JACQUELINE FERNANDES DE SOUZA 000.151.066-59 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,00 
JADY RODRIGUES DOS SANTOS 119.932.696-81 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 400,00 
JAILSON DIAS DOS SANTOS 917.627.686-87 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,00 
JAIRO SAVIO BORGES 360.733.536-72 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JAMILLE HANNAH DE OLIVEIRA 107.152.676-63 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JANAINA DA SILVA RODRIGUES 047.399.266-36 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JANE CLEUSY ZACARIAS 030.669.466-77 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
JEAN PHILLIPE LÍRIO NUNES 110.738.836-80 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
JEICIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 122.307.806-03 	I DÍVIDA S CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JESUINA ROSA SILVA 129.200.786-90 	1 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 



JOANE SAMELA COSTA SANTOS 000.000.000-00 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 30000 
JOÀOANTONIO FERREIRA 586.325.496-34 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JOÃO EDUARDO SALOMÃO COSTA 014.576.876-74 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
JOÃO PAULO FERREIRA 074.480.016-12 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
JOÃOVITORANTUNES RODRIGUES 135.206.679-90 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
JORDANIA FERREIRA 099.989086-71 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
JOSÉ CARLOSAMÁNCIO DE ALMEIDA 359.476.876-15 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 50000 
JOSE CICERO DA ILVA 488.705.796-20 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 11.600,00 
JOSÉ DONIZETE DA ROSA 561431.849-68 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JOSÉ EDUARDO LIMA 030.388.386-43 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
JOSÉ NILSON CAMPOS 044.316.741-59 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 600,00 
JOSE VIEIRA TRINDADE 332.599.509-82 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
JUAREZ HORTA ALVES 227.345.116-49 DíVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.000,00 
JUCELIA APARECIDA SCAIN 869091.429-34 DíVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
JUCELINO CLARET NUNES 934.309.576-72 DíVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300, 
JUDITE FERREIRA NUNES 004.770.666-07 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250, 
JULIA DE PADUA COSTA DUTRA PEREIRA 162.316.906-64 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250, 
JULIA MARTA LIMA TAVARES 520.613.536-49 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,0 
JÚLIASOARES LEITE 075.645.996-69 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,0 
JULIANA QUEIROZ RODRIGUES 040.496.886-39 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
JULIANE FERREIRA RODRIGUES 070.669.416-32 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
JULIO CESAR FRANCA 273.249.316-34 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
KEILAGISELE MARTINS BRITO 121.945.886-47 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
KÉSSIA PRISCILA MIRANDA RAMOS 108.133.956-07 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
LAINA CARLA DE QUEIROZ ANDRADE 092.473.266-05 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 454,00 
LAINE DAILA SOUZA C. LAU 099.570.436-84 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
LEANDRA SOARES DE FREITAS 054.720.376-46 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 400,00 
LEANDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 107.574.036-38 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
LEILA REGINA MACHADO 068.749.039-16 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
LEONARDO FELIPE MATIAS DE ALMEIDA 074.434.076-45 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
LEONEL FERNANDES PEREIRA 041.774.566-40 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.000,00 
LEONI OLIVIA FERREIRA 374.293.376-00 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 800,00 
LETICIA DOMINGUES DE GODOY 120.025.536-45 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LIVIA BITTENCOURT VIEIRA 088.444.586-08 DÍVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 800,00 
LOU RIVAL DE SOUZA SILVA 498.493.447-68 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LOURIVAL DOS SANTOS PEREIRA 024.504.986-05 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUCAS PINHEIRO MENDES JUNIOR 102.050.866-32 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
LUCAS ROBERTO VIEIRA 090.063.699-85 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
LUCELIA TIMOTEO ANDRADE 054.208.186-55 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUCENIR DAS GRAÇAS CARNEIRO TAVARES 949.860.406-06 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
LUCIANA DE JESUS CAMOS FERRAZ 045.582.326-08 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
LUCIANO NAVES SIQUEIRA 902.848.606-20 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUCIENE PEREIRA GOMES DE SOUSA 914.540.581-68 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUCILÉIA MARCIA SILVA 083.014.646-66 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUCINEIDE DE OLIVEIRA BARROS 420.318.266-20 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
LUIS RENATO RODRIGUES DO CARMO 820.862.736-49 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
LUIZ ALBERTO FERREIRA GOMES 513.160.486-91 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
LUIZ EDUARDO MARTINS DA SILVA 067.970.156-77 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 60.626.51210002-70 DIARIAS/PASSAG 29/1212017 FATURA 81329 36.204,00 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 60.626.51210002-70 DIARIAS/PASSAG 2911212017 FATURA 81328 49.863,46 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 60.626.512/0002-70 DIARIAS/PASSAG 29112/2017 FATURA 81331 258.922,87 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 60.626.51210002-70 DIARIAS/PASSAG 3111212017 FATURA 82510 45.308,38 
MAIORCA PASSAGENS E TURISMO LTDA 60.626.51210002-70 DIARIAS/PASSAG 28112/2017 FATURA 69841 34.463,28 
MARCELA KETLYN DE OLIVEIRA 082.038.499-60 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
MARCELO EUSTAQUIO FARIA BATISTA 923.639.896-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 



MARCIA FLORINDA MOTA LIMA 418279.706-00 DÍVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
MARCIA RODRIGUES TEIXEIRA 078.654.986-67 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARCILEIA MIRANDA BATISTA SOARES 768 . 513.111-15 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARCILENE APARECIDA DE MELO 859.517.496-20 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 

MARCO ANTONIO DE CASTRO 022.121499-21 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARCOS ANDRE MATEUS 051.537.016-97 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARCOS AURELIO RENATO VENTURA 061950136-76 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
MARCOS FERREIRA DE SOUZA 347.565.746-53 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARCOS VINICIUS DE JESUS 093.753.389-08 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 1.400,00 
MARCUS TULIO DE ANDRADE 043.567.786-18 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARGARET DA SILVA 000.090.186-54 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MARGARIDA TEIXEIRA DE ARAUJO 080.487.846-37 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA ADALISE ALVES DA SILVA 643.750.486-29 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 917.902476-91 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA SILVA 945.160.306-91 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA BUENO 005.021.949-40 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA DAS DORES AMARAL 844.876.316-53 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MARIA DAS DORES RODRIGUES SANTOS 163.814.791-76 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 733.267.806-30 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
MARIA DE JESUS DA SILVA 135.342.488-05 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA DILMA PINHEIRO 767.455.076-20 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA DO ROSARIO RODRIGUES ANDRADE 762.210.326-87 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA EVA PINTO JULIÃO 027.637.066-06 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MARIA FRANCISCA ALVES DE ALMEIDA 027.837.166-31 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIA HIZADE DE LIMA VIDOTI 060.537.466-06 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.000.00 
MARIA SOARES GOVEIA COSTA 025.408.476-14 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARIANA DA SILVA FERREIRA 089.003.586-50 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 800,00 

MARIANA FERREIRA DE AGUIAR 129.056.426-45 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MARINO DA ASSUNÇÃO COELHO 447.478.706-44 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARINO GONÇALVES 555,850,431-53 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
MARIO MADUREIRA FONTES 977.880.746-91 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARISA HELENA DOS REIS 576.811.402-72 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250,00 
MARIZET FONSECA PAULINO 067.942.038-77 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
MARLON EDUARDO COELHO 124.570.716-74 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 30000 
MARLON TELLES DOS SANTOS 090.720.746-45 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300.00 
MARLUANA TRINDADE DE ALMEIDA LIMA 054.913.086-17 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.000,00 
MARLUZE ASSIS TOLEDO 832.942.286-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,00 
MATEUS ALEXANDRE FRAGA DE LIMA 077.869.756-83 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 

MATEUS FELIPE CAMPOS DA CRUZ 095.414.056-73 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MATHEUS FILIPE PASSOS 107.575.266-32 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 800,00 
MAURICIO AUGUSTO FIORENTIN 096.426.009-35 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 

MAURO SERGIO VIANA 836.836.799-34 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
MIRELLA CLARA DE SOUZA 101.516.456-04 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
MIRIAN W. J. DA ROSA 545.958.279-20 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
NA MARIA MENDES 023.792.836-13 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
NARZILIANA DA SILVA REIS 115.071.458-10 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
NEIDE MARIA DE FREITAS 004.488.949-63 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 1.400,00 
NELSON MARTINS DA SILVA 552.481.447-87 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 

NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES S/A 40.452.54410440-04 SERV.TERCEIROS 1811212017 N.FISCAL 101717 159,80 
NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES S/A 40.452.54410440-04 SERV.TERCEIROS 2111212017 N.FISCAL 190494 336,06 
NEUZA MARIA DE SOUZA 000.723,726-05 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
NILTON LIMA DE SOUZA 327.077.209-25 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 

NILZILENE LOURENÇO DE JESUS 789.554.836-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
ODELSON ANTÔNIO CRISTIANISMO COSTA 739.651.546-72 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 

OSVALDO MARQUES DA ROCHA ME 72.592.41310001-13 SERV. MANUT.CONSEV 1510812016 N.FISCAL 0168 6.176,24 



PAPELARIA ABC COM E IND LTDA 00.540.25210001-03 MATERIAIS EXPEDIENTE 2911212017 N.FISCAL 68825 834,00 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 0365347410001-20 CONT.SOC/COFIN 3111212017 DARF DIVERS 71.683,62 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 DESP.PESSOAL 2011212017 GFIP FOPAG 16.644,71 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 DESP.PESSOAL 2011212017 GPS FOPAG 15.239,02 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 P15 S/FOPAG 3111212017 DARF FOPAG 2.232,71 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 PROV. FERIAS 3111212017 APROPR FOPAG 220.924,89 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 SERV.TERCEIROS 31/12/2017 DAR DIVERS 4.838,00 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 SERV.TERCEIROS 31/1212017 DARF DIVERS 47.923,06 
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 03.653.47410001-20 DESP.PESSOAL 20112/2017 TRANSFERENCIA S/N 865,43 
PATRICIA HELENA GERALDAALFENA 034.460.966-98 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
PATRIMONIAL ADM EMPR LTDA 03.953.66910003-58 DESP.COM  CONVENÇÃO 0811212017 RECIBO S/N 3.497,50 
PAULA DANIELLE DE MORAES PENEDO 028.568.956-89 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
PAULO HENRIQUE MEIRA RAFAEL 136.308.416-00 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 350,00 
PAULO VICTOR DANTAS MENDES DE PAULA 125.118.676-99 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 450,00 
PHILIPPEMAGNUN DEARAUJO 075.983.259-52 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 2.000,00 
RAFAEL MELO 095.460.976-87 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
RAFAELA GARCIA 096.524.816-02 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250,00 
RAFEL GOMES RIBEIRO 033.362.846-13 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
RAPHAEL CERASO MASTROIANNI SANTOS 103.514.066-70 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
REJANE CLAUDIA AUSTRAGESILO FAÇANHA 220.707.533-87 LOCAÇÃO DE BENS IMOV 3111212017 RECIBO SN 3.071,73 
RENATA FRANCISCA DE SOUZA DOS SANTOS 078.812.126-47 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 300.00 
RENATO GRILLO ELY 278.789.450-04 LOCAÇÃO DE BENS IMOV 3111212017 RECIBO S/N 9.779.61 
RICARDO HUGO DESENZI FILHO 059.809.556-07 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
RICHARDSON 5 GONÇALVES 057.089,456-56 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
RITA DE CASSIA FIGUEIREDO 081.871.049-70 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
ROBERTA KELE SOUZA DE ALENCAR 085.632.866-92 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
RODINEI DOS SANTOS PEREIRA 078.717.666-43 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 250,00 
ROSANGELA ALVES DA SILVA 915.075.706-78 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500,00 
ROSIANE TAVARES DE SOUZA ALVES 056.685.466-08 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ROSILENE DE PAULA DA SILVA FERNANDES 14.107.896-08 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ROSILENE RAMOS .381.926-87 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
ROSIVANE DE ALMEIDA XAVIER 131.362.876-06 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
RUBIA FAGUNDES FERREIRA 121.101.286-74 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
SABRINA DA SILVA SANTOS .781.226-02 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 500,00 
SABRINA FRANCINE DE RAMOS BUS 7.643.079-56 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 1.400,00 
SANDRA DE SOUZA SILVEIRA .996.449-01 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SANDRA FERREIRA SILVA 945.872.846-04 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SARA PATRICIA CAMPOS 009.379.106-27 DÍVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SEBASTIÃO DE PAULA MAURO 038.117.088-19 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 

SEDIANA PADILHA 026.968.759-59 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SHIRLEY APARECIDA PEREIRA MATOSO 094.787.566-21 DíVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 

SILVANE HARDT 050.114.329-71 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SILVIA DOS SANTOS FERNANDES 074.738.876-90 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SIND.ENTID.CULTURAL RECREAT.ASSIST.SOC 00.627.67910001-43 DESP.PESSOAL 3111212017 GR S/N 9.712,02 
SIRLENE GOMES 745.988.726-91 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300,00 
SIRLENE SANTOS DE JESUS 012.890.216-78 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500,00 
SÔNIA APARECIDA CALIXTO 478.930.106-06 Di VIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300.00 
SONIA JOSE DA SILVA 735.706.566-91 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 500.00 
SORAYA LUCIA SOARES DA SILVA 062.996.316-50 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 250.00 

SPT - SERV. POSTAIS E TELEMATICOS 37.159.24110001-98 DESP.POSTAIS 3111212017 FATURA 34012017 1.224,40 

SPT - SERV. POSTAIS E TELEMATICOS 37.159.24110001-98 DESP.POSTAIS 3111212017 FATURA 34112017 3.356,35 

STEFANE CONSOLAÇÃO MACEDO 125.911.836-35 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
SUPERPHOTO COMUNICAÇÃO LTDA 02.354.05110001-47 OUTRAS DESP COM PROP 21/1212017 N.FISCAL 0084 12.000.00 

SUPREMO TRIBUNAL ELEITORAL-TSE 00.509.01810001-13 DEPOSITO N/IDENTIFICADO 3111212017 GR GRU 434,00 
SUPREMO TRIBUNAL ELEITORAL-TSE 00.509.01810001-13 DESPESAS JUDICIAIS 1810312016 GR GRU 285.874.00 



TAUTAFARHATGOMES 5923.058-90 DIVIDASCAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500.00 
ANEA REGINA ROCHA 27.235.509-15 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 300,00 
ANILDE FERREIRA DE AZEVEDO .619.700-82 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 30000 
ASSIA JANAINA RODRIGUES DE MEIO 1 	.342.000-70 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 35000 
ATIANACESAR .083.887-97 O 'IDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 30000 
ATIANE DE FÁTIMA DE MATOS 073.432.589-40 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 300,00 
ATIANE GOMES DA SILVA .185.729-60 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300,00 
ATSON ALEXANDRE DE SOUZA 044.877.420-78 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO 5W 500,00 
EREZA CRISTINA DE OLIVEIRA 197.838.688-03 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO 5W 500,00 

THAIS REGINA SILVA GOMES .689.238-57 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500.00 
RANSBUENO TRANSPORTES LTDA 10944.89810001-98 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 N. FISCAL 0406 1.800,00 

TRONOLONE & TAVARES COMUNICAÇÃO LTDA 18.456.50110001-42 ESP.PROPAG.00UTRINAR. 21/12/2017 N.FISCAL 0090 10.792.7 
VALDETE RODRIGUES CARDOSO 27.834.928-53 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 500,00 
VANDERLEIA DE CAMPOS CASTILHO 73.018.009-32 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 30000 
VANESSA CRISTINA SOUZA 100.109.086-17 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 300 
VANIA MARIA MATE 492.914.879-87 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300 
VIASEG MONITORIA 24 HS LTDA 454.72410001-01 MANUT.CONSERV. 1811212017 N.FISCAL 44830 227,00 
WALDEMAR SORIANO DE OLIVEIRA NETO 7.342.936-00 DIVIDAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO 5W 500 
WALEWSKA ABRANTES 350 .946.72849 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 70000 
WANDA LUCIA ROQUE DE FARIA 7.004.018-72 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500 
WANDERLEY CARLOS DOS SANTOS 604996.056-91 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO 5W 300. 
WARL.EY RONAN SANTOS 102530.646-31 DIVIDAS CAMPANHA 25/1112014 RECIBO SN 500. 
WASHINGTON RODRIGO DE PAULO 084.022.016-28 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 500, 
WELLINGTON HENRIQUE DE JESUS 079.159.596-03 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 30000 
WENDY RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 105.191.839-16 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO SN 300. 
WESLEY KIM DALUZ 082.340.919-80 DIVIDAS CAMPANHA 25/11/2014 RECIBO SN 300. 
ZENILVA TEREZINHA SCHIMIDT CORREA 480.298.619-87 DIVIDAS CAMPANHA 2511112014 RECIBO 5W 1400. 
ZULMIRA APARECIDA 083.625.688-74 DIVISAS CAMPANHA 25111/2014 RECIBO SN 300, 

1.46512412 

HraqíIia[)P. 31/12/2017 

Silvio Torres 
	

ffc~ Presidente 	 Tesoureiro 	 fo2ado/OAB n' 	F 2 



PSDB-PARTIDO DA SOCIAL 

DEMOCRACIA BRASILEIRA 

DIRETORIO NACIONAL 

Art. 29-XVII-DEMONST. SOBRAS FINANCEIRAS DE CAMPANHA 

2017 



r)EIJoNsTRATIvo L)E SOBRAS DE CA\IPANHA FINANCEIRA REEtRWA 

PARTIDOJPARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 
[iiiTk: iNacioaal 

]2017 	 1 

1!" F)IOUTROS RECURSOS 	 L 
I13r() IBANCO DO BRASIL S/A 	 N( IA 	134762 	 T& 	IU 1 	 14545454 

DAJA CÀND1DAEO/DRLT0IU0 Ci/CN?J ANO P yLI1'0  VALOR R}:CLLIID() V.LORA1CMLJ , Iw:AT. 
30/01117 ANDREIA SYMONE ZIMMERMANN NAGEL-PREFEITO 25.487.44610001-13 2016 33.55 0.00 33,55 
17103117 JULIANA NEGREIROS GOMES DE CASTRO-VEREADOR 25.686.828/0001-76 2016 5.00 0.00 5.00 
13110117 DIRETORIO MUNICIPAL PSDB DE SÃO MATEUS DO SUL 06.206.709/0001-24 2016 1.092.94 0.00 1.092.94 

113149 000 1.131M 

Brasilia-I)F, 31/12/2017 

4MOAkfl 

Presidente 

/74 
Silvio Torres 8 

  

Tesoureiro 

 

OAB n° 20839-DF Ç~ 024492/0-9-DF 



DEMONSTRATIVO DE SOBRAS DE CAMPANIIA DE BENS PERMANENTES 

PARTIDO: PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA 

ESPERA: Nacional 
CNPJ: 03.653.474/0001-20 
EXERCÍCIO: 2017 

DATA ESPECIFICAÇÃO DO BEM CANDIDATO CPF/CNPJ ANO DO PLEITO VALOR DO BEM 
FONTE 1)0 BEM RECEP3II)O 	- 

FUNDO 
PARIWÁRIO 

OUTROS 
RECURSOS 

SEM MOVIMENTO  

Local e data: 	 1 	 Brasflia-[», 31/12/22017 

GEF,LDOALCKMIN 	'.'Ç 	SILVIO TORRES 	 GU V 	E 
residente 	

/ 	
Tesoureiro 	 Advogado/OAB n° 20839-DE 

IRA 



DEMONSTRATIVO 1)E SOBRAS DE CAMPANHA FINANCEIRA RECEBIDA 

DATA CANDIDATO/DIRETÓRIO CPF/CNPJ ANO i)() PLEITO VALOR RECEBIDO VALOR A RECLUER TOTAl. 

23103117 DIRETORIO MUN DE SANTA TEREZA DO OESTE/PR 06.898.109/0001-74 2016 40,00 - 0.00 
28101117 JOSE BATISTA FILHO-VEREADOR 25.645.955/0001-27 2016  0,30 0,0 
27/01117 SERGIO SCHULER DA SILVA-VEREADOR 25.621.18710001-71 2016 20,00 0,00 20, 
06/02117 RUBENS PENHA LUIS-VEREADOR 25.824.09010001-66 2016 0,15 0.00 Õi 
06/02/17 RUBENS PENHA LUIS-VEREADOR 25.824.090/0001-66 2016 8,40 0,00 8.40 
08/02/17 JOÃO LUIZ LEITE DE BESSA-VEREADOR 25.587.32610001-98 2016 0.99 0,00 0. 
17102/17 ANTONIO MARCONE QUEIROZ COUTINHO-VEREADO 25.518.030/0001-15 2016 210.45 0,00 210,4 
07104/17 CARLOS JOSE DE SANTANA-PREFEITO 27.072.108/0001-68 2017 186.87 0.00 186.87 
25104/17 IVANA DINIZ LEROY RIM-VEREADOR 25.473.63310001- 2016 12.50 0,00 12,50 
05/06117 JUVENAL MEDICI FERREIRA-VEREADOR 25.716.50~1-99 2016 299,80 0.00 299,80 

TOTAL 	 -- 779.48 1  oxj 779,46 

1.outl e 	Jtfrasil6-1)F. 31/12/2017 

Ó4Ido Alckmin 	 - 	 Silvio Torres  ustav  a 
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